АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В соответствии со статьей 86 Бюджетного Кодекса РФ, постановлением

администрации Приморского края от 30.12.2019 № 944-па «Об утверждении

государственной программы Приморского края «Формирование современной

городской среды муниципальных образований Приморского края» на 2020-2027

годы, постановлением администрации Дальнегорского городского округа от

14.09.2017 № 548-па «Об утверждении муниципальной программы «Формирование

современной городской среды Дальнегорского городского округа» на 2018-2022

годы (с изменениями и дополнениями), администрация Дальнегорского городского

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов расходное

обязательство за счет средств бюджета Дальнегорского городского округа по

муниципальной программе «Формирование современной городской среды

Дальнегорского городского округа» на 2018-2022 годы, включающей мероприятия

по благоустройству дворовых территорий и благоустройству общественных

территорий муниципального образования.

2. Уполномоченным органом по исполнению расходного обязательства,

указанного в пункте 1 настоящего постановления, определить отдел

жизнеобеспечения администрации Дальнегорского городского округа.

г. Дальнегорск

06 установлении расходного обязательства
на реализацию мероприятий по формированию
современной городской среды на территории

Дальнегорского городского округа

2

3. Возложить ответственность за реализацию мероприятий и целевое

расходование средств в рамках муниципальной программы «Формирование

современной городской среды Дальнегорского городского округа» на 2018-2022

годы на отдел жизнеобеспечения администрации Дальнегорского городского

округа.

4. Установить, что источником финансового обеспечения расходного

обязательства являются средства бюджета Дальнегорского городского округа, в том

числе субсидии, предоставляемые за счет средств бюджетной системы Российской

Федерации.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа, курирующего

вопросы жилищно-коммунального хозяйства.

6. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Дальнегорского городского округа.

Глава Дальнегорского
городского округа А.М.Теребилов